
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

16.12.2008 - 16.12.2008

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

99038032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov  Jednotka zasahovala u nehody jednoho os. vozidla, které 
zůstalo mimo komunikaci za přeraženým stromem. 
Zraněnou řidičku předali hasiči do péče ZZS, zabezpečili 
vozidlo proti požáru a po zdokumentování události 
odstranili následky nehody.

16.12.2008 5:51:59/

Stanice Domažlice(L)    

99055032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice  Hasiči vyjížděli k nehodě dvou os. vozidel, která se obešla 
bez zranění osob. Jednotka odstranila uniklé provozní 
kapaliny a zabezpečila vozidla proti požáru.

16.12.2008 9:21:47/

Stanice Domažlice(L)    

99076032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, 
Mánesova 528

 Jednotka vyjela k likvidaci uniklé nafty z nádrže 
dodávkového automobilu, který narazil na obrubník 
chodníku. Uniklá látka byla zasypána sorbentem a další 
naftu hasiči jímali do plastových van. 

16.12.2008 15:08:04/

Stanice Domažlice(L)    

99085032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Hluboká 145 16.12.2008 18:16:11 Jednalo se pouze o jiskření v komíně.16.12.2008 18:16:21/

Stanice Domažlice(L)    

Kdyně PG+S,SMS,AMDS    

99090032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava 16.12.2008 20:46:11 Hasiči odstranili následky nehody dvou osobních vozidel. 
Při střetu nedošlo ke zranění osob ani úniku provozních 
kapalin. 

16.12.2008 20:47:43/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

99037032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice 16.12.2008 5:29:20 Zaslán samostatný článek.16.12.2008 5:29:34/

Stanice Klatovy(L)    

Stanice Sušice    

Plzeň-městoOkres

99059032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Mánesova

 Jednotka vyjela k odstranění neznámé látky na 
komunikaci. Na místě bylo zjištěno, že se jedná o vylitou 
barvu, kterou hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.

16.12.2008 10:01:12/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

maresovaTisk: Přihlášen:17.12.2008 9:54 1 4Strana /



99063032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Kollárova 333/15

16.12.2008 11:10:47 Požár kontejneru s domovním odpadem.16.12.2008 11:11:00/

Stanice Plzeň Střed    

99064032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Jiráskovo náměstí

16.12.2008 11:41:06 Požár plastového kontejneru.16.12.2008 11:41:13/

Stanice Plzeň Slovany    

99070032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec  Hasiči vyjížděli k nehodě os. vozidla, které narazilo do 
stromu. Řidiče automobilu odvezla ZZS na vyšetření do 
nemocnice. Jednotka zabezpečila vozidlo proti požáru a 
zajistila místo nehody do příjezdu PČR.

16.12.2008 13:35:24/

Stanice Plzeň Slovany    

99074032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Jetelová 2421/25

16.12.2008 14:18:33 Požár plastového kontejneru na komunální odpad.16.12.2008 14:18:41/

Stanice Plzeň Slovany    

99082032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 987/31 16.12.2008 16:27:14 Jednotka vyjela k požáru v bytě, kde bylo zjištěno, že se 
jedná o zahoření peřin. Příčinou požáru bylo zahřátí při 
nabíjení PDA. Škoda byla vyčíslena na 50 tisíc korun. 
Událost se obešla bez zranění.

16.12.2008 16:27:23/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plzeň Košutka (L)    

99092032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, U Trati 2151/55

 Na žádost ZZS vyjela jednotka k otevření bytu, kde se 
nacházel nemocný muž. Po ustavení výškové techniky se 
hasičům podařilo do bytu vniknout oknem. Pacienta 
převzala do péče lékařka.

16.12.2008 23:28:33/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

99057032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 16.12.2008 9:28:35 Zaslán samostatný článek.16.12.2008 9:29:21/

Stanice Nepomuk    

99065032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. 
května 622

16.12.2008 11:47:51 Jednotka vyjela na žádost PČR k otevření bytu, kde se měl 
nacházet starší muž. Po vniknutí do vnitř bylo nalezeno 
mrtvé tělo muže. Místo bylo předáno PČR.

16.12.2008 11:50:04/

Blovice PG,SMS,AMDS    

Plzeň-severOkres

99040032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 16.12.2008 6:37:46 Čerpání vody z rozvodny kanálu.16.12.2008 6:38:37/

Kožlany SMS, AMDS, ©    

99068032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy  Jednotka zasahovala u nehody osobního a nákladního 
automobilu. Při nehodě nebyl nikdo zraněn, došlo pouze k 
úniku provozních kapalin. Hasiči zajistili místo nehody a 
řídili v místě provoz, který musel být sveden do jednoho 
jízdního pruhu. Nákladní vozidlo odjelo po vlastní ose na 
odstavné parkoviště, osobní vozidlo bylo naloženo na 
odtahovku.

16.12.2008 13:30:41/

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 16.12.2008 - 16.12.2008Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:17.12.2008 9:54 2 4Strana /



řídili v místě provoz, který musel být sveden do jednoho 
jízdního pruhu. Nákladní vozidlo odjelo po vlastní ose na 
odstavné parkoviště, osobní vozidlo bylo naloženo na 
odtahovku.

Stanice Plasy    

99075032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Kaznějov, 
Kaznějov, Dlouhá 68

16.12.2008 14:29:08 Jednotka vyjela k otevření dveří rodinného domu kvůli 
podezření, že se uvnitř nachází zraněné osoby. V domě byl 
nalezen mrtvý muž a žena v bezvědomí s hmatatelným 
pulsem. Ženu se podařilo rozdýchat před příjezdem ZZS. 
Zraněnou osobu převezla sanitka do nemocnice. Místo 
události bylo předáno PČR.

16.12.2008 14:29:30/

Stanice Plasy    

Kaznějov AMDS, SMS, KANG,©    

99084032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, 
Dlouhá 68

 Na žádost PČR byl prověřen možný únik plynu v objektu 
rodinného domu. Přístroj nezaznamenal žádné zvýšené 
hodnoty.

16.12.2008 17:30:43/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plasy    

99086032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Jedlová 548 16.12.2008 19:00:40 Jednalo se o požár starého křesla na balkoně v mezipatře. 
Požár byl lokalizován před příjezdem jednotek. Hasiči poté 
provedli ještě průzkum bytů. Škoda byla vyčíslena na 40 
tisíc korun. Pravděpodobnou příčinou požáru byla 
nedbalost.

16.12.2008 19:00:43/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Horní Bříza AMDS, KANG    

TachovOkres

99087032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Vrchlického 
640

 Na žádost ZZS pomohli hasiči se snesením zraněného 
pacienta.

16.12.2008 19:29:46/

Stanice Stříbro    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

3

0 0

0

90

1500

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 16.12.2008 - 16.12.2008Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:17.12.2008 9:54 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 16.12.2008 - 16.12.2008Plzeňský

Problémy jednotky:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:17.12.2008 9:54 4 4Strana /


